Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

sobre o porque o bairro do Shangrilá não foi asfaltado até o momento, se o loteamento encontra-

se devidamente aprovado e registrado no cartório de Registros de Imóveis desta Comarca e foi

aprovado em 17/01/1980. Qual a previsão para realização de asfalto no bairro?

REQUERIMENTO N° 211/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
SOBRE O PORQUE O BAIRRO DO SHANGRILÁ NÃO FOI
ASFALTADO ATÉ O MOMENTO, SE O LOTEAMENTO
ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE APROVADO E REGISTRADO NO
CARTÓRIO DE REGISTROS DE IMÓVEIS DESTA COMARCA E FOI
APROVADO EM 17/01/1980 QUAL A PREVISÃO PARA
REALIZAÇÃO DE ASFALTO NO BAIRRO?

PROTOCOLO GERAL N° 294/2018
Data: 15/02/2018 - Horário: 09:07

APROVAÚO

2018

Vendar Carlos Moura • Magrão
Presidente 	I

Senhor Presidente:

Considerando que conforme o Ofício n.° 3628/2017-GAB, encaminhado a este vereador,

informa que o bairro Shangrilá já está regularizado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar sobre o porque o bairro do Shangrilá não foi

asfaltado até o momento, se o loteamento encontra-se devidamente aprovado e registrado no

cartório de Registros de Imóveis desta Comarca e foi aprovado em 17/01/1980. Qual a previsão

para realização de asfalto no bairro?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de fevereiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 26 de Dezembro de 2017.

Ofício n.° 3628/2017 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 3325/2017, do vereador Ronaldo Pinto de

Andrade, que solicita informações sobre o andamento para a regularização do bairro

• Shangrilá, informamos, conforme reportado pela Secretaria competente, que o

referido loteamento encontra-se devidamente aprovado e registrado no Cartório de

Registros de Imóveis desta Comarca. Foi aprovado em 17/01/1980.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000115 -2018 11/01/2018 2:50:20 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRA()

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111111111111111111

Isael Dor> ingues
Prefeito unicipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: Www.pindarrionhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2